Главе городского округа Первоуральск
                                             И.В.Кабцу
ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ ГРАЖДАН В КАЧЕСТВЕ ЛИЦ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ОДНОКРАТНО БЕСПЛАТНО В СОБСТВЕННОСТЬ
ГРАЖДАН ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО
ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

от ________________________________________________________________________
                            (фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________
                   (адрес постоянного места жительства)
___________________________________________________________________________
                           (контактный телефон)
___________________________________________________________________________
               (документ, удостоверяющий личность заявителя
___________________________________________________________________________
                        наименование, серия, номер
___________________________________________________________________________
                            кем и когда выдан)
от ________________________________________________________________________
                            (фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________
                   (адрес постоянного места жительства)
___________________________________________________________________________
                           (контактный телефон)
___________________________________________________________________________
               (документ, удостоверяющий личность заявителя
___________________________________________________________________________
                        наименование, серия, номер
___________________________________________________________________________
                            кем и когда выдан)

Прошу принять меня  на  учет  и  предоставить  мне  земельный  участок    в собственность   однократно   бесплатно   для   индивидуального    жилищного строительства, расположенный на территории городского округа  Первоуральск, на основании ____________________________________________________________________
(указать основание, предусмотренное пп. 3 п. 2 ст. 22 Закона Свердловской области от 07.07.2004 года N 18-ОЗ "Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области")
_____________________________________________________________________________
Настоящим подтверждаю, что до момента подачи настоящего заявления  мной  не
реализовано право  на  получение  однократно  бесплатно  в    собственность земельного  участка    для   индивидуального    жилищного    строительства, расположенного на территории Свердловской области.

Подтверждаю полноту и достоверность представленных  мной   сведений  и   не возражаю против проведения их проверки,  а  также  обработки   персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года  N  152-ФЗ "О персональных данных".

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ___________________________________________________________________________
            (порядковый номер, наименование и номер документа, кем и когда выдан документ)
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

"____" _____________ 20__ г. ______________
                                                                                 (подпись)

"____" _____________ 20__ г. ______________
                                                           (подпись)

ДОКУМЕНТЫ

[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаются подлинники следующих документов для их сверки и заверения копии документов лицом, осуществляющим прием документов:

- копия паспорта или иных документов, удостоверяющих в соответствии с законодательством Российской Федерации личность заявителя;

- копия свидетельства о регистрации заявителя по месту жительства на территории Свердловской области, выданного территориальным органом федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере миграции (в случае отсутствия в паспорте или иных документах, удостоверяющих в соответствии с законодательством Российской Федерации личность заявителя, отметки о его регистрации по месту жительства);

- копии свидетельств о рождении (усыновлении) детей;

- копия свидетельства о браке (при наличии);

- копия свидетельства о расторжении брака (при наличии);

- справку органа местного самоуправления о том, что заявитель состоит на учете граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, выданную не позднее чем за тридцать дней до дня обращения в уполномоченный орган с заявлением (за исключением граждан постоянно проживающих на территории городского округа Первоуральск).